

Basın Açıklaması**Kaygılı Hasina, Ekstra Güvenlik Talebinde Bulunurken, Halk Hemen Ortadan Kaldırılıp
Cezalandırılmasını Talebinde Bulunuyor**

Şeyh Hasina, çıkardığı ayrıcalıkla yasa ile hem kendisinin hem de ailesinin geleceğini güvence altına alıyor. Aynı şeyi halk için yapmıyor. Özellikle Şeyh Mujibur Rahman'ın ailesini devlet koruması sağlamayı amaçlayan 2021 Özel Güvenlik Gücü Yasası meclise sunuldu. Hasina ekstra koruma istiyor, çünkü insanlara tamamen yabancılaşmıştır. Şimdiyse insanların öfkesinin patlama noktasına geldiğini düşünüyor. Tiran yöneticiler her zaman insanlardan korkarlar ve Hasina da bundan istisna değildir. Dahası, Hasina insanlara karşı bir dizi affedilmez suçlar işledi. Onu nasıl affedebiliriz? Yozlaşmış rejimi, sözde 'Mega' projeler adına milyonlarca doları cebe indirirken, halk daha temel ihtiyaçlarını bile karşılamıyor. Müşrik Hindistan'a egemenlik ve stratejik kaynaklarımızı peşkeş çeken, transit geçişine izin veren, limanları, yollarımızı ve nehirlerimizi Hindistan'a açan bu hain lideri nasıl affedebiliriz? 'Pilkhana Katliamı'nın acısını ve yabancı güçler yararına ordumuzu zayıflatma komplosunu nasıl unutabiliriz? İslam'la mücadelede sömürgeci Haçlılarla işbirliği yapan, asil ümmete karşı komplo kuran, politikalarını ve talimatlarını utanmadan uygulayan bu haine nasıl yol verebiliriz? Ne yazık ki şimdi Hasina, halkın muhasebesinden kaçmak ve akıbetini bekleyen olası cezadan kurtulmak için laik yasalara başvuruyor. Bu tür yasaların, sonunda kendisini insanların öfkesinden koruyamayacağını da çok iyi biliyor. Sonu geldiğinde, ülkede kendisini koruyacak bazı güçlerin olacağını düşünmesi yüzeyselliktir. Bu kadar özel ayrıcalıklı yasalar bile kendisini koruyamayacak, yakında Allah'ın izniyle adaletin huzuruna çıkarılacaktır.

Ey ordu içindeki samimi subaylar! Bunlar insanların en kötüleridir. Affedilmez suçlar işlemişlerdir. Ne kadar iktidarda kalırlarsa, insanlara o kadar zarar verirler. Şeyh Hasina, insanların refahını hiç umursamadı, İslam'ın ve Müslümanların kutsallığını asla önemsemedi. Onun için Hasina ve ailesine koruma kalkını sağlayarak suçlarının bir parçası olmayın. Aksine hain Hasina'yı perçeminden yakalayın, zira şuan her zamankinden daha zayıftır. Şuan Pilkhana'da şehit edilen kardeşlerinizin intikamını almanızın ve onlar için adaleti sağlamanızın tam fırsatıdır.

Ey subaylar! Hizb-ut Tahrir'in çağrısına cevap verin, zayıflık ve umutsuzluğunuza yol açan hain Hasina yönetimini devirin. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için acele edin. Hilafet siz ve kurumunuz için güç kaynağı olacaktır. Hain Hasina sendelemişken ve asil ümmet de devrilmesini istiyorken, vaat edilen Hilafetin yeniden kurulması için hemen **Hizb-ut Tahrir'e** nusret verin. Vereceğiniz nusret İslam ve Müslümanların yeniden hâkimiyetine yol açacaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ
"Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun." [Enfal 24]